
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na zadanie inwestycyjne pn.: "Modernizacja drogi powiatowej 
Nr 1516E na odcinku Mierzyn-Antonielów – etap I” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. 
poz. 858, poz. 1089) oraz art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 356) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Rozprza na 2024 rok w formie dotacji 
celowej w kwocie 133 903,69 zł (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące dziewięćset trzy złote 69/100) 
Powiatowi Piotrkowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1516E na odcinku Mierzyn-Antonielów – etap I". 

§ 2. Inwestycja będzie realizowana w roku 2024. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Rozprzy do zawarcia umowy z Powiatem Piotrkowskim, 
określającej zasady przekazania i rozliczenia dotacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Rozprzy   

Robert  Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55EB6DAE-DDDF-4558-9984-22AA4C4FE708. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-29T10:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




